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0000002093 7,700.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0318-2016 10701658057 SORIANO ALVES SANDRA AZUCENA 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 22 EXITINTORES 

CONTRA INCENDIOS PARA LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002351 24,600.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0366-2016 20450131891 SERVICENTRO ALICIA S.R.L. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE 

(PRETOLEO Y GASOLINA) PARA 

IMPLEMENTACION DEL PIP 

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 

LIMPIEZA PUBLICA EN LA CIUDAD 

DEYGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002351 31,200.00 11/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0401-2016 20450131891 SERVICENTRO ALICIA S.R.L. 2.6.7.1.5.2

0000002358 4,598.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0364-2016 10053881594 DIAZ RAMIREZ JAVIER 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE VIVERES COMO 

INCENTIVOS PARA LOS 

VOLUNTARIOSDEL PLAN DE VIGILANCIA 

Y SENSIBILIZACION DE PUNTOS 

CRITICOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000002358 4,278.80 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0364-2016 10053881594 DIAZ RAMIREZ JAVIER 2.3.1.1.1.1

0000002361 1,220.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0365-2016 20450148866 AUTOMOTRIZ VICTORIA S.A.C. 2.3.1.6.1.1 ADQUISICION DE 2 BATERIAS PARA EL 

VOLQUETE IVECO WGO-090 DELA 

PROPIEDAD DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002365 816.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0361-2016 10053881594 DIAZ RAMIREZ JAVIER 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA 

CONSUMO DEL PERSONAL QUE VIENE 

LABORANDO EN EL MANEJO DE LOS 

RESIDUOS SOLIDOS DEL CAMAL 

MUNICIPAL, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000002365 480.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0361-2016 10053881594 DIAZ RAMIREZ JAVIER 2.3.1.1.1.1

0000002367 990.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0363-2016 10427456825 LOPEZ TORRES ZARITH 2.3.1.2.1.1 ADQUISICION DE 01 JUEGO DE 

UNIFORME DEPORTIVOS COMO APOYO 

AL CLUB DEPORTIVO ATLETICO GRAU 

PARTICIPAR EN LA COPA PERU 2016, 

PAMPA HERMOSA, SEGUN OFICIO DE LA 

REFERENCIA.
0000002371 1,435.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0367-2016 20220544819 PRODUC SERV Y REPRES AGROECOLOGICOS EIRL 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 350 ENVASES CON 

AGUA TRATADA DE LITROS C/U Y6 

ENVASE DE 20 LITROS PARA LAS 

OFICINAS DE LA MPAA, SEGUN 

MEMORANDO DE LA REFERENCIA.
0000002382 16,136.00 22/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0434-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 2,017 KG DE 

CONSERVA DE PESCADO ENLATADO 

(GRATED) PARA EL PROGRAMA DE 

COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - 

COMEDORES DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016, 

SEGUN CONTRATO DE LA REFERENCIA.

0000002409 23,858.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0370-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE VIVERES PARA APOYO 

ALOS DAMINIFICADOS POR LAS 

INUNDACIONES, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002419 1,050.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0371-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION QUE SERAN 

UTILIZADOS EN LA I.E.P.I. Nº 173 AA.HH. 

INDEPENDENCIA DE LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000002432 1,050.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0372-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.3.1.1.1.1 ADQUISICON DE GALLETAS Y GASEOSA 

PARA EL PERSONAL DEL PLAN DE 

CONTINGENCIA DE LAS FIESTAS 

PATRONALES VIRGEN DE LAS 

NIEVES2015, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000002434 9,100.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0373-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE PANETONES Y 

CHOCOLATES (CANASTA NAVIDEÑAS) 

PARA EL PERSONAL DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002436 934.50 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0376-2016 20450171337 D'KASA & DECORACIONES E.I.R.L. 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL 

MEJORAMIENTO DELOS AMBIENTES DE 

LA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002437 3,595.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0375-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA ATENDER A LAS 

DIFERENTES AREAS,UNIDADES Y 

GERENCIA DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002441 2,688.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0362-2016 10056295408 ALIAGA PANDURO JUAN CARLOS 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE MATERIALES COMO 

APOYO PARA LA CONSTRUCCION DE 

UN ALMACEN PARA FARMACIA DEL 

HOSPITAL I-YGS-GRLO-ESSALUD EN LA 

CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002456 2,600.00 6/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0382-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.99.1.99

0000002456 2,600.00 6/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0382-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.6.2.2.6.4 ADQUISICION DE 100 BOLSAS DE 

CEMENTO PARA LA CULMINACION DELA 

CONSTRUCCION DEL LOCAL COMUNAL 

DEL BARRIO SAN JUAN EN ELCENTRO 

POBLADO MENOR DE MUNICHIS, 

DISTRITO DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002469 1,085.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0377-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE AGUA MINERAL, 

GASEOSA Y CARAMELOS PARA LAS 

DIFERENTES ACTIVIDADES QUE 

REALIZA LA MPAAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002473 13,440.00 7/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0384-2016 20542387549 MULTISERVICIOS  Y SERVICIOS GENERALES NURIA E.I.R.L 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 960 KG DE CARNE DE 

POLLO PARA EL PROGRAMA 

DECOMPLEMENTACION ALIMENTARIA 

DE LA MPAA (COMEDORES), 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016- 

GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

DESARROLLO HUMANO, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002476 6,943.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0380-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE MATERIALES, PARA 

TRABAJOS DE SEÑALIZACION DELAS 

DIFERENTES CALLES Y PINTADO DE 

LOS REDUCTORES DE VELOCIDAD, 

SOLICITADO POR LA DIVISION DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL- 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002477 180.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0378-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 10 TUBOS PVC DE 4" 

COMO APOYO PARA LA SRA. LASTENIA 

PISCO SANGAMA CON DOMICILIA EN LA 

CALLE ESPERANZA MZV LOTE 7 DEL 

AA.HH. LAS PRADERAS EN LA CIUDAD 

DE YGS, SEGUNREQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.

0000002478 2,360.00 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0379-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 10 CINTAS DE 

IMPRESION EVLIS HIGH TRUST - COLOR 

YMCKO PARA IMPRESION DE 

TARAJETAS MARCA ZENIUS, PARA LA 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
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0000002484 3,016.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0386-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 58 ROLLOS DE 

ALAMBRE DE PUA PARA EL CERCADO 

DE PASTOS DE PEQUEÑOS 

GANADEROS Y AURIDADES QUE 

COLINDAN CONLA TROCHA 

CARROZABLE DEL CASERIO ACHUAL 

LIMON- SECTOR PARANAPURA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002488 960.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0394-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 60 PLANCHAS DE 

CALAMINAS LARGAS PARA LA 

CONSTRUCCION DEL LOCAL DE 

PRONOI, UBICADO EN EL 

AA.HH.ROSALVINA CAMUS D EMESIA EN 

LA CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002497 1,615.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0399-2016 10485662818 VALDIVIA QUISPE SINIA JACINTA 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA DIVISION DE SERVICIO 

GENERALES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS - 

GERENCIA DE OBRAS,MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.

0000002501 700.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0395-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MADERA PARA LA 

CONSTRUCCION DE UN ALMACEN PARA 

FARMACIA DEL HOSPITAL I-YGS-GRLO-

ESSALUD EN LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002502 1,350.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0391-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 02 BATERIAS PARA 

CAMARA FILMADORA DE LA UNIDAD DE 

IMAGEN INSTITUCIONAL DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002503 2,280.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0387-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE PAPEL PARA PLOTER 

DE LA DIVISION DE ESTUDIOSY 

PROYECTOS - GERENCIA DE OBRAS, 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002504 10,800.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0392-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3

0000002504 10,800.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0392-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 80 TUBOS DE 6" PARA 

INSTALACION DEL SISTEMA DE 

DESAGUE EN LAS CUADRAS 3 Y 4 DE 

LAS CALLES SAN MARTIN Y LA CALLE 

HUANCAYO - PUEBLO JOVEN 82 DE LA 

CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002505 780.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0393.2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 30 BOLSES DE 

CEMENTO PARA EL LOCAL DEL 

PROGRAMA DE PRONOI DE LA 

ASOCIACION DE VIVIENDA LA COLMENA 

CPM PAMPA HERMOSA, DISTRITO DE 

YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002523 5,580.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0396-2016 20542353059 H TORRES CONSULTORES & CONSTRUCTORES E.I.R.L. 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE MATERIALES 

ELECTRICOS PARA LA REPACION DE 

LOS SEMAFOROS UBICADOS EN LAS 

DIFERENTES ARTERIAS DE LA 

CIUDADDE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002524 195.10 5/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0374-2016 10056034451 DEL CASTILLO ROJAS MARIA ANGELICA 2.3.1.5.1.1 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

ESCRITORIO COMO APOYO A LA 

ORGANIZACION REGIONAL DE 

DESARROLLO DE LOS PUEBLOS 

INDIGENAS DEAA. - ORDEPIA, SEGUN 

EXPEDIENTE DE LA REFERENCIA.
0000002534 1,124.50 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0388-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA DIVISION DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL- 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000002535 973.50 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0390-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISCION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA SALA DE COMISIONES 

DE REGIDORES DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002536 178.50 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0389-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD DE 

PERSONAL - GERENCIA DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA 

MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002542 4,500.00 11/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0402-2016 20531262604 E. P. S. DE SEPELIO Y AFINES S.R.L. 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 01 ATAUD PARA EL 

Q.E.V.F. SR. TERCERO MANUELNAVA 

ISHUIZA - EX TRABAJADOR NOMBRADO 

DE LA MPAA, SEGUN MEMORANDO DE 

LA REFERENCIA.
0000002543 3,240.00 11/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0403-2016 10722112461 PINEDO RENGIFO WILSON MANUEL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS 

OFICINAS DEL PIP: MEJORAMIENTO DE 

LA CADENA DEL VALOR DEL CACAO EN 

LOS DISTRITOS DE YGS, JEBEROS Y 

SANTA CRUZ, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.

0000002544 2,000.00 11/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0404-2016 10056118344 FASANANDO VASQUEZ ROSARIO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 100 POLLOS 

EVISCERADOS Y ADEREZADOS, COMO 

APOYO PARA CELEBRACION DE 

ANIVERSARIO DE LA ASOCIACION DE 

FRENTE UNIDO DE MOTOTAXISTA DE 

AA. " FRUMAAY", SEGUN OFICIO DE LA 

REFERENCIA.
0000002563 800.00 11/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0405-2016 20450477096 DR.PC S.A.C. 2.6.3.2.3.1 ADQUISICION DE 01 IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL PARA LA OFICINA DE 

SECRETARIA DEL DESPACHO DE 

ALCALDIA DE LA MPAA, SEGUN 

REUQERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002564 288.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0397-2016 10056295408 ALIAGA PANDURO JUAN CARLOS 2.3.1.11.1.1 ADQUISICION DE PINTURA COMO 

APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 

CAPILLA "VIRGEN DEL PILAR" DEL 

CASERIO TUPAC AMARU - VALLEDEL 

SHANUSI, SEGUN OFICIO DE LA 

REFERENCIA.
0000002565 522.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0407-2016 10056118344 FASANANDO VASQUEZ ROSARIO 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 29 POLLOS VIVOS 

PARA ATENDER AL PERSONAL 

DELPROYECTO: MEJORAMIENTO E 

IMPLEMENTACION DE LAS JUNTAS 

VECINALES Y RONDAS CAMPESINAS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002572 788.00 8/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0398-2016 10056295408 ALIAGA PANDURO JUAN CARLOS 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL 

MEJORAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA 

DIVISION DE POLICIA MUNICIPAL- 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.



Página 3 de 4

ORDENES DE COMPRA 

Comprometi

do

Fecha 

Docum.
Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor Esp.D Observación (i)Expediente

0000002573 12,480.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0411-2016 10404337616 FLORES HUANSI VIVIANA 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 1560 SINCHINAS PARA 

EL CERCADO DE PASTOS DE 

PEQUEÑOS GANADEROS Y AURIDADES 

QUE COLINDAN CON LA TROCHA 

CARROZABLE DEL CASERIO ACHUAL 

LIMON - SECTOR PARANAPURA, 

SEGUNREQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.

0000002574 990.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0412-2016 20450131891 SERVICENTRO ALICIA S.R.L. 2.3.1.3.1.1 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE 

(GASOLINA) PARA DOTACION E 

INTENCIVO AL GRUPO DE 

VOLUNTARIOS DEL "PROGRAMA DE 

LIMPIEZA Y SENSIBILIZACION EN 

MANEJO ADECUADO DE REIDUOS 

SOLIDOS EN SECTORCRITICO DE LA 

CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002575 8,190.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0413-2016 20450131891 SERVICENTRO ALICIA S.R.L. 2.3.1.3.1.1 ADQUISICION DECOMBUSTIBLE 

(GASOLINA) PARA DOTACION DE 

CAMPODEL SERVICIO DE LIMPIEZA 

PUBLICA, PARQUES Y JARDINES (ABRIL, 

MAYO Y JUNIO 2016) SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002576 900.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0410-2016 10056118344 FASANANDO VASQUEZ ROSARIO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 5 POLLOS VIVOS 

COMO APOYO PARA ACTIVIDAD 

PROGRAMADA POR LA FEDERACION 

PROVINCIAL DE MOTO TAXISTA DE AA. 

FEPROMAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000002577 1,040.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0409-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 40 BOLSAS DE 

CEMENTO COMO APOYO PARA LA 

CONSTRUCCION DE UN NUEVO LOCAL 

CONGREGACION DE UN NUEVO LOCAL 

CONGREGACIONAL EN EL CASERIO 

MARIANO MELGAR CARRETERA YGS 

TPP KM 26, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000002578 4,700.00 12/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0408-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MADERA PARA LA 

CONSTRUCCIONDE UN LOCAL QUE 

SERA UTILIZADO COMO AULAS DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICANº 

62588 AA.HH. SAN JUAN - YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002605 15,000.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0421-2016 20542353059 H TORRES CONSULTORES & CONSTRUCTORES E.I.R.L. 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE CABLESS 

VULCANIZADOS Y SEMAFOROS QUE 

SERAN INSTALADOS EN LAS 

INTERSECCIONES DE LOS JIRONES 

JAUREGUI CON LIBERTAD - IPD, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002606 7,890.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0422-2016 20494007488 CONECTA RETAIL SELVA S.A.C. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 01 MOTO LINEAL, 

PARA LA IMPLEMENTACION DEL PIP: 

MEJORAMIENTO DE LA CADENA DE 

VALOR DEL CACAO EN LOS DISTRITOS 

DE YGS, JEBEROS Y SANTA CRUZ, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002606 7,490.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0422-2016 20531349475 CREDIVARGAS S.A.C. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 01 MOTO LINEAL, 

PARA LA IMPLEMENTACION DEL PIP: 

MEJORAMIENTO DE LA CADENA DE 

VALOR DEL CACAO EN LOS DISTRITOS 

DE YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002612 702.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0417-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE REFRIGERIOS PARA 

SESION ORDINARIA DE CONSEJODE 

GOBIERNO, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000002613 1,296.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0423-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES 

(ACEITE) PARA EL POOL DE 

MAQUINARIA DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002620 825.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0418-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.3.1 ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

TRABAJOS DE LIMPIEZA DE LOS 

AMBIENTES DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002621 11,070.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0420-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 2300 GALONES DE 

GASOLINA PARA LA IMPLEMENTACION 

DEL PIP: MEJORAMIENTO DE LA 

CADENA DE VALOR DEL CACAO ENLOS 

DISTRITOS DE YGS, JEBEROS Y SANTA 

CRUZ, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002622 270.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0416-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 01 TONER PARA 

IMPRESORA DE LA OFICINA DE 

SECRETARIA GENERAL DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002623 11,924.40 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0415-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 1255.20 GALONES DE 

PETROLEO PARA LA IMPLEMENTACION 

DEL PIP: MEJORAMIENTO DE LA 

CADENA DEL CACAO EN LOS DISTRITOS 

DE YGS, JEBEROS Y SANTA CRUZ, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002652 540.00 15/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0419-2016 10056118344 FASANANDO VASQUEZ ROSARIO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 30 POLLOS VIVOS 

PARA APOYO AL TALLER DE 

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y 

TERRITORIALES DE LA ORGANIZACION 

FEDECOCA, SEGUN OFICIO DE LA 

REFERENCIA.
0000002678 555,440.00 4/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0366-2016. 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.3.1.3.1.1 ADQUISICION DE 53000.00 GALONES DE 

PETROLEO PARA POOL DE 

MAQUINARIAS DE LA MPAA QUE BRINDA 

SERVICIO DE APOYO SOCIAL, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE 

ABRIL A DICIEMBRE 2016, SEGUN 

CONTRATO DE LA REFERENCIA.
0000002682 1,846.00 20/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0425-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION PARA EL CAMAL 

MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002685 960.00 20/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0428-2016 10400168089 PIZANGO GASLA MARIO 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 4 TROZOS DE 

TRONCO DE MADERA PARA LA 

SECCIONCARNES DEL MERCADO 

CENTRAL DE LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002686 1,900.00 20/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0427-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES (GRASA 

ROJA) PARA POOL DE MAQUINARIA DE 

LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000002687 960.00 20/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0426-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES 

(ACEITE) PARA EL POOL DE 

MAQUINARIA DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002696 2,700.00 21/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0430-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES 

(ACEITE) PARA EL POOL DE 

MAQUINARIAS DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
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0000002805 2,493.00 26/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0439-2016 20531377339 REPRESENTACIONES YAIR S.R.L. 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD DE 

LOGISTICA DE LA MPAA, SEUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002809 2,606.00 26/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0438-2016 20531377339 REPRESENTACIONES YAIR S.R.L. 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LAS DIFERENTES 

UNIDADES DE LA GERENCIA DE 

PROGRAMAS SOCIALES Y DESARROLLO 

HUMANO DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002819 17,800.00 28/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0453-2016 10010696106 VASQUEZ VASQUEZ RODRIGO 2.3.1.6.1.1 ADQUISICION DE LLANTAS PARA EL 

VOLQUETE IVECO WGN-776 DE 

PROPIEDAD DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000003008 1,430.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0447-2016 10403349513 SANGAMA TANGOA DEMETRIO 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 22M3 DE MATERIALES 

PARA AFIRMADO PARA EL RELLENO DE 

ALCANTARILLA CASERIO COTOYACU KM 

40 EN LA CARRETERA YGS - TPP, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000003115 4,382.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0448-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE VICERES PARA EL 

PERSONAL DEL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION 

DE LAS JUNTAS VECINALES, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 

2016, SEGUN CONTRATO DE LA 

REFERENCIA.
0000003116 800.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0441-2016 20450477096 DR.PC S.A.C. 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE DISCO DE RESPALDO 

(BAKUP)DL SERVIDOR PRINCIPAL DE LA 

UNIDAD DE SISTEMAS INFORMATICA - 

GERENCIA DE PLANEAMIENTO, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERNCIA.

0000003118 800.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0442-2016 10053860830 BALUARTE CHASNAMOTE VICTOR RAUL 2.3.1.99.1.99 ADQUISICION DE 01 ATAUD PARA LA 

Q.E.V.F. SRA. ANTONIETA HUANSI 

PINCHI DE CAPUENA, SEGUN 

MEMORENDO DE LA REFERENCIA.
0000003127 2,465.50 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0450-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

TRABAJOS DE MANTENIMINETO Y 

PINTADO EN LA PLAZA DE MORALILLOS 

DE LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUNREQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000003128 522.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0443-2016 10056118344 FASANANDO VASQUEZ ROSARIO 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 29 POLLOS VIVOS 

PARA EL PERSONAL DEL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION 

DE LAS JUNTAS VECINALES DE LA 

CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000003129 6,492.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0446-2016 20531377339 REPRESENTACIONES YAIR S.R.L. 2.3.1.5.3.1 ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

LAS TRABAJADOREAS DE LIMPIEZA DE 

MERCADO CENTRAL, MERCADO 

MORALILLOS DE LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000003133 731.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0449-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISCION DE REFRIGERIOS PARA 

SESION ORDINARIA DE CONSEJO DE 

GOBIERNO, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000003134 533.50 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0445-2016 20531377339 REPRESENTACIONES YAIR S.R.L. 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA EL MERCADO CENTRAL- 

GERENCIA DE SERVICIO A LA 

COMUNIDAD DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000003135 1,240.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0451-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISCION DE REFRIGERIOS PARA 

ATENDER DIFERENTES ACTIVIDADES 

DE LA MPAA, SEGUN MEMORANDO DE 

LA REFERENCIA
0000003137 540.00 27/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0444-2016 10056137047 ANGULO RAMIREZ SUSY 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 02 TONER IMPRESORA 

DE LA UNIDAD DE FISCALIZACION 

TRIBUTARIA - GERENCIA DE RENTAS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DELA 

REFERENCIA.
0000003415 5,656.00 22/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0435-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 707.00 KG DE 

CONSERVA DE PESCADO ENLATADO 

(GRAVED) PARA EL PROGRAMA DE 

COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - 

PANTBC DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016, 

SEGUN CONTRATO DE LA REFERENCIA.

0000003416 8,525.00 22/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0436-2016. 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 3,410.00 DE AZUCAR 

RUBIA PARA EL PROGRAMA 

DECOMPLEMENTACION ALIMENTARIA - 

COMEDORES DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016, 

SEGUN CONTRATO DE LA REFERENCIA

0000003417 31,837.00 22/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0432-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 4,898 KG DE ACEITE 

VEGETALPARA EL PROGRAMA DE 

COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - 

COMEDORES DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016, 

SEGUN CONTRATO DE LA REFERENCIA.

0000003418 2,431.00 22/04/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0433-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE 374.00 KG DE ACEITE 

VEGETAL PARA EL PROGRAMADE 

COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - 

PANTBC, DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016, 

SEGUN CONTRATO DE LA REFERENCIA


